
NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO
CUENTA 2204991606
AV 10 DE AGOSTO 30-66

CICLO 1
C.I./RUC: 0152015491

FECHA ÚLTIMO CORTE (FACTURA) 09-09-2022
FECHA ESTE CORTE 07-10-2022

ESTIMADO
Información del Defensor del Cliente
Félix Zamora:bpichinchadc@superbancos.gob.ec
Sylvia Castro:bpichinchadc2@superbancos.gob.ec
Contacto:022981028

 ASESOR: GRANDA ALAVA OSCAR MILTON  EMAIL: ogranda@pichincha.com

BANCO PICHINCHA C.A.
1790010937001
RESOLUCION SRI 5368 DEL 09-06-2015
OTRO DOCUMENTO AUTORIZADO
(Según ART.4, Del Reglamento de Comprobantes de Venta, Retención y
Complementarios)

001-170-119822988

1115019268

TIPO DE EMISION: ORIGINAL
OFICINA: CUERO Y CAICEDO
DIRECCION:AV 10 DE AGOSTO 30-66
* BASE IMPONIBLE 0%: 0.00 VALOR IVA COBRADO: 0.00
** BASE IMPONIBLE 12%: 2.74 VALOR IVA COBRADO: 0.31
*** VALORES SUJETOS A
RETECION

0.00

CONCILIACIÓN

FECHA ÚLTIMO CORTE (FACTURA) 09-09-2022

FECHA ESTE CORTE (FACTURA) 07-10-2022

SALDO ANTERIOR 60.41

DEPÓSITO / CRÉDITOS (14) 2486.28

CHEQUES / DÉBITOS (44) 2301.24

INTERÉS PERIODO 0.00

SALDO ACTUAL 245.45

SALDO PROMEDIO EFECTIVO 53.68

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
12-sep 8381 58117554 CONSUMO VISA NA TIA S.A. VINCES 14.65 0.00 45.76
12-sep 12 82516155 **COM CNEL TRF         000000000 0.31 0.00 45.45
12-sep 12 82516155 IVA CNEL TRF         000000000 0.04 0.00 45.41
12-sep 12 82516155 PAGO CNEL TRF   00000000001001400142 4.70 0.00 40.71
14-sep 12 14203372 TRANSFERENCIA INTERNET 40.00 0.00 0.71
19-sep 12 11120715

6
88321335-ADLINK SA      -PT-JOSE NUNES 0.00 180.00 180.71

19-sep 12 11197443
0

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 100.00 0.00 80.71

19-sep 12 11197455
0

**COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 80.35

19-sep 12 11197465
0

IVA COBRADO 0.04 0.00 80.31

19-sep 12 11268700
2

TRANSFERENCIA INTERNET 55.00 0.00 25.31

19-sep 12 11668116
9

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 4.00 0.00 21.31

19-sep 12 11668135
1

**COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 20.95

19-sep 12 11668150
5

IVA COBRADO 0.04 0.00 20.91

19-sep 103 11769564
3

RETIRO ATM BP   VINCES-2 20.00 0.00 0.91

20-sep 12 28810190 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 150.00 150.91
20-sep 12 32204204 TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 0.91
21-sep 138 14696480 DEPOSITO 0.00 243.12 244.03
21-sep 12 15771790 TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 94.03
21-sep 12 15822534 TRANSFERENCIA INTERNET 50.00 0.00 44.03
21-sep 12 19682712 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 20.00 0.00 24.03
21-sep 12 19682813 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 23.67
21-sep 12 19682935 IVA COBRADO 0.04 0.00 23.63
21-sep 404 30982774 RETIRO ATM BP   T.T. BABAHOYO 2 20.00 0.00 3.63
26-sep 8381 60063538 ****RETENCION IVASD      GOOGLE*TE 0.12 0.00 3.51
26-sep 8381 60063538 IMPUESTO ISD         GOOGLE*TE 0.04 0.00 3.47
26-sep 8381 60063538 CONSUMO VISA IN GOOGLE*TEMPORARY HOLD 1.00 0.00 2.47
26-sep 8381 60267255 ****RETENCION IVASD      GOOGLE*TE 0.00 0.12 2.59
26-sep 8381 60267255 IMPUESTO ISD         GOOGLE*TE 0.00 0.04 2.63
26-sep 8381 60267255 CORR POS ADQUISICION (ATM) 0.00 1.00 3.63
26-sep 8617 68554520 PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 4.00 7.63
26-sep 12 68634274 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 5.00 0.00 2.63
26-sep 12 68634309 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 2.27

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
26-sep 12 68634355 IVA COBRADO 0.04 0.00 2.23
26-sep 12 10936913

8
TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 110.00 112.23

26-sep 12 11078381
7

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 100.00 0.00 12.23

26-sep 12 11078391
9

**COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 11.87

26-sep 12 11078402
1

IVA COBRADO 0.04 0.00 11.83

26-sep 12 12272195
5

TRANSFERENCIA INTERNET 10.00 0.00 1.83

27-sep 8617 90051809
2

PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 99.00 100.83

27-sep 157 62360207 RETIRO ATM BP   D/SAN JUAN 1 60.00 0.00 40.83
28-sep 12 6309782 **COM MEER TRF         000000002 0.27 0.00 40.56
28-sep 12 6309782 IVA MEER TRF         000000002 0.03 0.00 40.53
28-sep 12 6309782 PAGO MEER TRF   00000000201002856700 38.68 0.00 1.85
03-oct 12 906717 88696856-TURBONET S A-PT-0152015491 0.00 850.00 851.85
03-oct 12 28320593 TRANSFERENCIA INTERNET 200.00 0.00 651.85
03-oct 12 67152986 TRANSFERENCIA INTERNET 430.00 0.00 221.85
03-oct 8386 12059041

7
TRANSFERENCIA INTERBANCARIA RECIBIDA 0.00 200.00 421.85

03-oct 12 16500874
1

TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 401.85

04-oct 103 73622802 RETIRO ATM BP   VINCES-1 200.00 0.00 201.85
04-oct 103 73700021 RETIRO ATM BP   VINCES-1 200.00 0.00 1.85
07-oct 12 7786422 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 200.00 201.85
07-oct 12 8543998 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 200.00 0.00 1.85
07-oct 12 8544060 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 1.49
07-oct 12 8544124 IVA COBRADO 0.04 0.00 1.45
07-oct 8617 11196537 PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 99.00 100.45
07-oct 12 11864374 TRANSFERENCIA INTERNET 55.00 0.00 45.45
07-oct 8386 37890528 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA RECIBIDA 0.00 350.00 395.45
07-oct 12 63719441 TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 245.45

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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